УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 10 января 2018г.                       п.Конышевка                             № 5

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана – закупок, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд управления финансов администрации Конышевского района Курской области

         Во исполнение  Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требований к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года №555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», приказываю:
          1. Утвердить план – закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд управления финансов администрации Конышевского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение № 1).
2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд управления финансов администрации Конышевского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение № 2).
3. Обеспечить своевременное размещение плана - закупок, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд управления финансов администрации Конышевского района Курской области на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов в ЕИС.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджета и межбюджетных отношений - контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд управления финансов администрации Конышевского района Курской области О.П.Москвину.
5. Приказ вступает в силу после его подписания.

Начальник управления финансов                                                Е.В.Малахова